
Posle Boží, neexistuje nic ani malé, ani velké (hřích),
aniž bych to udělal!" A Prorok třikrát řekl:

„Nevyznáváš snad, že není boha kromě Boha a
Muhammad je Posel Boží?

Anas (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: Jeden muž přišel k Prorokovi (ať mu Bůh žehná
a dá mír) a řekl:„Posle Boží, neexistuje nic ani malé, ani velké (hřích), aniž bych to

udělal!" A Prorok třikrát řekl: „Nevyznáváš snad, že není boha kromě Boha a Muhammad
je Posel Boží?” Odpověděl: „Ano," a on řekl: „Tak toto tamto přikryje.”

[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Abú Ja’lá, At-Tabarání a Ad-Dijá’ Al-Maqdisí]

Jeden muž přišel k Prorokovi (ať mu Bůh žehná a dá mír) a řekl: Posle Boží, udělal jsem
všechny hříchy, které jsou, není malého ani velkého hříchu, aniž bych ho udělal, bude mi
odpuštěno? A Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) mu odpověděl: Nevyznáváš snad, že není
boha kromě Boha a Muhammad je Posel Boží? A opakoval to třikrát. A muž mu odpověděl:
Ano, vyznávám. A Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) mu oznámil, jaké dobro je ve vyznání
víry a že maže hříchy a že pokání smaže, co bylo před ním.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65006

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65006
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

